关于 19-20 学年寒假新西兰坎特伯雷大学

国际与比较教育研习项目的报名通知

新西兰作为全球教育排名第一的国家，其一流学府——坎特伯雷大学（坎大）教育专业 QS 全球

排名前 100。鉴于两校友好合作关系，坎大为我校提供为期约 2周的国际与比较教育研习项目，欢

迎同学们踊跃参加。现将报名事宜通知如下：

一、项目时间：2020 年 1 月 11 日-1 月 23 日

二、项目地点：新西兰基督城

三、项目主办方：新西兰坎特伯雷大学

四、主要内容与特色：

1、坎大教育学院院长领衔的顶尖教学团队亲自授课；

2、圆桌教学法，Case Study，充分学习新西兰国际与比较教育；

3、参访调研基督城教育主管部门及当地学校；

4、游览新西兰独一无二的奇观奇景，感受历史的雅典和当代的创新；

5、与坎大师生团队合作，体验终生难忘的户外探险项目（岩洞探险）。

五、项目成果与收获：

成果：各小组在坎大名师指导下，最终以小组课题答辩形式展示学习成果。

收获：1、提升学术英语水平，改善论文写作能力；

2、研修国际与比较教育，提升学术思维能力；

3、学习团队作业，培养领导力和协作力。

六、基础设施与服务：

1、注册为坎大访学学生，可以使用学校图书馆、健身房、教研室等校园设施；

2、住宿坎大学生公寓，单人单间，自助餐，真正融入坎大社区化的学生生活；

3、提供当地公交卡和手机卡，方便联络和出行。

七、项目费用：27520 元/人

【费用包括】

国际往返机票，签证与服务费，坎大课程与活动费，在新期间食宿费、保险费、交通费。

【费用不包括】

个人在新西兰的其他消费。

八、报名信息：

（一）报名条件：

1、全日制在校本科生、研究生，教育相关专业；

2、综合素质优秀，身心健康；

3、英语交流能力好；

   （二）报名及截止：

登录 https://biaodan100.com/web/formview/5d5ba8b375a03c7a9e2504d8 或扫描下方二维码

填写报名信息。

报名截止时间 11 月 15 日（周五）。

九、项目咨询：

坎大上海项目协调办公室： 解老师 （182 2191 8232）

附：新西兰坎特伯雷大学（University of Canterbury, UC）介绍

由牛津&剑桥学者建校于 1873 年，是新西兰教育史上第二悠久的大学，也是世界知名的研究型

大学。最新 QS 排名显示，UC 跻身于世界顶级大学前 1%，位列世界大学排名 227，其中土木与工程

结构专业、地理专业世界排名 51，另有 14 个学科位列世界排名前 200。大学的研究和教学享誉全

球，是新西兰第一所获得 QS5 星级排名的大学。诺贝尔化学奖得主、被称为“新西兰科学之父”的

欧内斯特.拉瑟福德也毕业于该校。UC 校园宽阔、风景如画，有超过 15000 名本科生和研究生就读

于此。UC5 大学院分别为文学院，商法学院，教育、健康和人类发展学院，工程学院和科学学院。

UC位于新西兰第二大、南岛第一大城市基督城（Christchurch）。基督城不仅是世界上最美丽

的也是地理位置最优越的城市之一，也是最令人兴奋的城市，它是通往世界著名户外圣地的门户。

未来5到8年内，预计投资将达到300亿美元。这是一个安全、社区文化发达且四通八达的宜居城市，

拥有大量的公园和花园，包括哈格利公园和美丽的植物园，都位于城市的心脏位置，因此又名“花

园之城”。基督城拥有浓厚的英国气息，艺术文化气息浓厚，设施完备，是英国以外最具英伦色彩

的城市。UC距离基督城市中心仅5千米距离，出行非常便利。悉数新西兰的优势，你会发现这里教育

质量全球第一、自由度第一，且拥有繁荣的经济和高质量的生活品质，多元化文融合，和睦相处。

https://biaodan100.com/web/formview/5d5ba8b375a03c7a9e2504d8
https://baike.baidu.com/item/%E8%8B%B1%E4%BC%A6